GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, que construa pontos de ônibus, com

assento e cobertura, na entrada da comunidade de

Simpatia de ambos os lados (entrada que dá acesso

à Serra das Graças). O local é utilizado diariamente

por trabalhadores e moradores em seus afazeres,

que dependem do transporte público, outrossim,

estudantes que necessitam do transporte

universitário.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. FLÁVIO SANTANA, que

instale pontos de ônibus, com assento e cobertura, na entrada da comunidade de Simpatia

de ambos os lados (entrada que dá acesso à Serra das Graças). O local é utilizado

diariamente por trabalhadores e moradores em seus afazeres, que dependem do

transporte público, outrossim, estudantes que necessitam do transporte universitário.

A presente indicação visa trazer mais conforto aos usuários do transporte.

Portanto, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis, para garantir

acessibilidade e qualidade de vida para todos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de abril de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003100380030003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 04/04/2025 11:44

Checksum: B9C5FB66E4FD1C54C860E152AD89D630C60AB16ABF898C50CDB3AEA68CEA0796

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.